Prefeitura Municipal de Guarujá

ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

                         A Prefeitura Municipal de Guarujá, Estado de São Paulo, através da
Secretaria Mun. de Administração – ADM, no uso de suas atribuições legais, torna público a
DECISAO DOS RECURSOS INTERPOSTOS da Classificação Preliminar do Concurso Público, nos
termos do Edital  nº.002/2014 – SESAU –  URGÊNCIA e EMERGÊNCIA.

Nº.INSCR NOME DO CANDIDATO CÓD. CARGO SITUAÇÃO

000666 JUCIARA GIMENES ALMEIDA 003 Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

000374 LARISSA CRISTINA DE CARVALHO SILVA 003 Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

                                                                        Guarujá, 29 de dezembro de 2014

                                                                            Comissão do Concurso Público